GELIR IDARESI
BASKANLIGI

GEGCIiCI VERGI BEYANNAMESI

( Kurumlar Vergisi Miikellefleri igin )

1032

MIMARSINAN VD DONEM TiPI

VERGI DAIRESI MUDURLUGU

Onay Zamani : 14.08.2017 - 18:41:38

Gegici Vergi Donemi (Normal Dénem)

Yili

Dénem

2017

2. Dénem

Vergi Kimlik Numarasi
E-Posta Adresi
Ticaret Sicil No

8330490890

Soyadi (Unvani)

Adi (Unvanin Devami) INSAAT SAN.TIC.A.S.

irtibat Tel No
TEMAPOL POLIMER PLASTIK VE

352 3212066

Ticari Bilango Kari 817.947,12
Ticari Bilango Zarari 0,00
Kanunen Kabul Edilmeyen Gider 48.314,57
ZARAR OLSA DAHI INDIRILECEK ISTiSNA VE INDIRIMLER
Tard Aciklama Tutan
Tasinmaz Satis Kazanci Istisnasi (K.V.K. Mad. 5/1-e) 125.775,00
ZARAR KAR

Zarar Olsa Dahi indirilecek istisna ve indirimler 125.775,00

Kar ve ilaveler Toplami 866.261,69
Zarar ve indirimler Toplami 125.775,00

Zarar 0,00

Kar 740.486,69
Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari 0,00

indirime Esas Tutar 740.486,69
Toplam 0,00
Dénem Zarari 0,00
isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari 0,00
Safi Gegici Vergi Matrahi 740.486,69
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Iindirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah 0,00
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani 0,000000

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi

740.486,69



VERGI BILDI

RiMi

Gegcici Vergi Matrahi

Hesaplanan Gegici Vergi

Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi

Odenmesi Gereken Gegici Vergi

Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutari

Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari

Mahsup Edilecek Gegici Vergi ve Tevkifat Tutari Toplami
Odenecek Gegici Vergi

Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutar
Sonraki Doneme Devreden Tevkifat Tutar

Sonraki D6neme Devreden Hesaplanan Gegici Vergi

Damga Vergisi

Kazancin Tespit Yontemi

740.486,69
148.097,34
0,00
148.097,34
0,00
0,00
0,00
148.097,34
0,00
0,00
148.097,34

53,00

Bilango

Bilanco Tipi Tek Dizen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)
BRUT KAZANC DAGILIMI
Faaliyet Kodu Brit Satis Tutar

222104 23.039.516,87

469001 4.770.649,15

999999 981.864,51

Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi Beyannameyi Diizenleyen Mikellef / SM / SMMM

Mikellef

Vergi Kimlik Numarasi 8330490890

Soyadi, Adi (Unvani)

TEMAPOL POLIMER PLASTIK VE INSAAT SAN.TIC.A.S.

Ticaret Sicil No
E-Posta Adresi

irtibat Tel No 352 3212066

Vergi Kimlik Numarasi 8330490890

Soyadi, Adi (Unvant)

TEMAPOL POLIMER PLASTIK VE INSAAT SAN.TIC.A.S.

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi

Beyannameyi Gonderen Mikellef / SM / SMMM / YMM

Vergi Kimlik Numarasi 8330490890

Soyadi, Adi (Unvani)

TEMAPOL POLIMER PLASTIK VE INSAAT SAN.TIC.A.S.

Oda Sicil No
E-Posta Adresi

irtibat Tel No 352 3212066
YMM Bilgileri
Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 11924606100
Soyadi, Adi (Unvani)
ARIFOGLU (YMM) SAKARYA

Oda Sicil No
E-Posta Adresi

irtibat Tel No 352 3212066 irtibat Tel No 352 2229022
EKLER
FATURA BILGILERI
Merkez / Fatura Cesidi Matbaa / Noter Matbaa / Noter  Fatura Tarihi Fatura Seri-  Alici T.C. Alici Vergi Tutar
Sube T.C. Kimlik No  Vergi Kimlik No Sira No Kimlik No Kimlik No
Merkez — E-Fatura 30/06/2017 352'\1%01700“ 4840591621  109.768,28
Merkez  Kagit Fatura 6310211073 30/06/2017 A-24550 0340371446 15.000,00



TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)

Aciklama

A. Brit Satiglar

. 1. Yurtici Satiglar

. 2. Yurtdigi Satiglar

. 3. Diger Gelirler

B. Satig indirimleri (-)

. 1. Satistan iadeler (-)

. 2. Satis iskontolari (-)

. 3. Diger indirimler (-)

C.Net Satiglar

D. Satiglarin Maliyeti (-)

. 1. Satilan Mamuller Maliyeti (-)

. 2. Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)

. 4. Diger Satiglarin Maliyeti (-)

Brat Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 2. Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
. 3. Genel Yonetim Giderleri (-)

Faaliyet Kari veya Zarari

F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
. 7. Kambiyo Karlari

. 10. Diger Olagan Gelir ve Karlar

G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
. 2. Karsilik Giderleri (-)

. 4. Kambiyo Zararlari (-)

H. Finansman Giderleri (-)

. 1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

. 2. Uzun Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Digi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

J. Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
Donem Kari veya Zarari

K. Dénem Kari, Vergi ve Diger Yasal Yukimluluk Karsiliklari (-)

Donem Net Kari veya Zarari

Cari Donem
(2017)

28.792.030,53
22.546.954,99
5.619.246,15
625.829,39
591.953,70
452.858,92
116.937,25
22.157,53
28.200.076,83
24.014.506,09
18.280.544,10
5.648.873,02
85.088,97
4.185.570,74
2.073.319,58
1.372.684,56
700.635,02
2.112.251,16
1.491.242,59
1.390.587,51
100.655,08
2.116.783,61
156.622,08
1.960.161,53
955.430,21
856.360,97
99.069,24
531.279,93
334.981,76
334.981,76
48.314,57
48.314,57
817.947,12
148.097,34
669.849,78

DIPNOT

1 Dénemin tim amortisman giderleri ile itfa 've tikenme paylari 162.088,65 TL

ve tikenme paylari

a) Amortisman Giderleri 162.088,65 TL

aa) Normal amortisman giderleri 162.088,65 TL

bb) Yeniden Degerlemeden dogan

amortisman giderleri

b) itfa ve tiikenme paylari 0,00 TL

2 Doénemin Karsihk Giderleri 156.622,02 TL



DIPNOT

3 Donemin Finansman Giderleri 955.430,21 TL

a) Uretim maliyetine verilenler 0,00 TL

b) Sabit varliklarin maliyetine verilenler 0,00 TL

c) Dogrudan gider yazilanlar 955.430,21 TL

4 Dénemin Finansman Giderlerinden ana 0,00 TL

kurulug, ana ortaklik, miessese, bagli

ortaklik ve igtiraklerle ilgili kismin tutari

5 Ana kurulus, ana ortaklik, muessese, bagh 0,00 TL

ortaklik ve istiraklere yapilan satiglar

6 Ana kurulusg, ana ortaklik, miessese, bagh 0,00 TL

ortaklik ve istiraklerden alinan ve bunlara

o6denen faiz kira benzerleri

7 Yonetim kurulu baskan Uyeleriyle genel 358.000,00 TL

mudur yardimcilari gibi Ust diizey yoneticile-

re cari ddnemde saglanan Ucret ve benzeri

menfaatlerin toplami

8 Amortisman hesaplama yontemleri ile  Normal amortisman usulline gére

bu yontemlerde yapilan degisikliklerin amortisman hesaplanmaktadir

dénem amortisman giderlerinde mey- Onceki dénem amortisman yénteminde

dana getirdigi artis(+) veya azalig(-) degisiklik olmamistir.

9 Maliyet hesaplama sistemleri (safha veya Maliyet hesaplama agirlikli ortalama maliyet



DIPNOT

siparig) ve stok degerleme yontemleri yontemi ile, Stoklari degerleme agirlikli ortalama

(agirlikli ortalama maliyet, ilk giren ilk gikar, maliyet ydntemine gére hesaplanmistir.

hareketli ortalama maliyet v.s. gibi)

10 Varsa tamamen veya kismen fiili stok Fiili stok sayimi yapilmistir.

sayimi yapilmamasinin gerekgeleri

11 Yurt igi ve Yurt digi satislar hesap kalemi Yan urln ,hurda dékuntu ve hizmet

icerisinde yer alan yan Urln, hurda, dokintl satislarinin ayri ayri toplamlari brit

gibi maddelerin satiglari ile hizmet satiglarinin satiglarin % 20 sini agsmamaktadir.

ayri ayri toplamalarinin brit satislarin %20'si

ni agsmasi halinde bu madde ve hizmetlere

iligkin tutarlari

12 Onceki dénemlere iligkin gelir ve karlar ile Yoktur

onceki doneme ait gider ve zararlarin tutarla-

rini ve kaynaklari gésteren agiklayici not

13 Adi ve imtiyazli hisse senetleri igin ayri ayri

gOsterilmek kosuluyla, hisse bagina kar ve Yoktur.

kar payi oranlari

SINAI MULKIYET HAKLARINDA iSTISNA

Patent Sahibinin Durumu

Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi



KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER

Giderin Turd

6802 sayili Gider Vergileri Kanunu uyarinca gider yazilan 6zel iletisim vergisi
MTV Kanunu m.14 uyarinca gider kaydedilen MTV'ler

Diger

TOPLAM

Tutar

1.352,2000
3.335,5000
43.626,8700
48.314,5700



